
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di 
IMOLA  

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 
90053140373 Codice Unico IPA fatturazione: 
UFTMFC PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: 
boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB: 

R.U.P.: D.s.  Gabriele Petrone 

1 

Ministero dell ’ Istruzione, dell ’ Università e della Ricerca  

https://ic1imola.edu.it/ 

A tutto il personale interno 
Al DSGA 

Sul sito web IC n. 1 di Imola 
Albo pretorio on line 

Al Docente Lelli Alessandro 

OGGETTO: Graduatoria definitiva. Avviso per la selezione di personale interno/esterno  per 
conduzione di attività teatrali - laboratoriali nella scuola primaria. Progetto P.T.O.F. a.s. 22-23 
"Teatro, che passione!”, prot. n. 2363 del 15.03.2023.

IL R.U.P. 

Visto Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”.  

Visto Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023;   

Visto Avviso per la selezione di personale interno/esterno per i progetti del PTOF 
A.S. 2022/2023 per conduzione di attività teatrali laboratoriali nella scuola 
primaria. Progetto “ Teatro, che passione!”, prot. n. 2363 del 15.03.2023.

Considerato che è pervenuta un’ unica candidatura , acquisita al prot. n. 0002642 - 
25/03/2023 del Docente Lelli Alessandro ; 

Vista la dichiarazione del RUP (prot. n.  2804- 31/03/2023 ) che non ha proceduto a 
nessuna istituzione di Commissione per la valutazione e comparazione delle 
candidature ricevute di cui all’ avviso  prot.  n.2363 del 15.03.2023; 

Considerato che è stata avanzata unica candidatura per il profilo suddetto e non si configura 
interesse da parte di alcun altro soggetto tale da proporre reclamo; 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002804 - 31/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE

client02
Barra



ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di 
IMOLA  

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 
90053140373 Codice Unico IPA fatturazione: 
UFTMFC PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: 
boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB: 

R.U.P.: D.s. Gabriele Petrone 

2 

Ministero dell ’ Istruzione, dell ’ Università e della Ricerca  

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
TOTALE 

LELLI ALESSANDRO 43 

DECRETA 

Art. 1 

-E' pubblicata, in data 31 Marzo 2023, all'albo dell'Istituto e sul sito web www.ic1imola.edu.it, la 
graduatoria definitiva di cui al Progetto PTOF  A.S. 2022/2023- Titolo: “ Teatro, che passione!”.

Art. 2 

- La presente graduatoria, è definitiva in quanto unica candidatura e non si configura interesse da parte
di alcun altro soggetto tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico.

- Il presente atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in
alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni

IL D.S.  
Gabriele Petrone 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002804 - 31/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


	Al DSGA
	PUNTEGGIO TOTALE
	NOMINATIVO
	15
	Mariani Stefano
	DECRETA Art. 1
	Art. 2

		2023-03-31T12:02:28+0200
	GABRIELE PETRONE




